S ohledem na tuto skutečnost se stávající text čl. IV. CENA odst. 1 Smlouvy v celém 
rozsahu ruší a nahrazuje tímto zněním:

1. Cena za práce uvedené v článku II. této Smlouvy se sjednává, dle doložené cenové 
kalkulace zhotovitele, ve výši:

cena celkem bez DPH 9 638 669,68 Kč

slovy: devět milionů šest set třicet osm tisíc šest set šedesát devět 
korun českých šedesát osm haléřů

7. V návaznosti na výše uvedené se mění ustanovení čl. III. DOBA PLNĚNI odst. 2 
Smlouvy, který se v celém rozsahu ruší a nahrazuje tímto zněním:

2. Termín dokončení a předání díla zadavateli: 

nejpozději do 1. 6.